



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Inova Holding ApS**

**Sct. Nikolai Gade 19, 2, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 32 64 58 79**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Anne Lise Koch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Inova Holding ApS Sct. Nikolai Gade 19, 2 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 32 64 58 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anne Lise Koch
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Dattervirksomhed</b>	Inova Trader ApS under tvangsopløsning, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i anparterne i Inova Trader ApS under tvangsopløsning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 160.250 mod et underskud i 2014/15 på kr. 8.500. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. -95.165.

Inova Trader ApS under tvangsopløsning er under opløsning, og der forventes ikke provenue ved opløsning af selskabet. Årets resultat er derfor negativt påvirket med kr. 155.000 vedrørende nedskrivning af kapitalandele samt mellemværende med Inova Trader ApS under tvangsopløsning.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er finansieret af selskabsdeltagere. Det er usikkert om selskabet i det kommende år fortsætter sine aktiviteter såfremt den tilknyttede virksomhed endeligt opløses.

Selskabet er pt. i gang med at undersøge de skattemæssige forhold i forbindelse med den igangværende tvangsopløsning af Inova Trader ApS under tvangsopløsning, og vil i forlængelse heraf udarbejde en plan for reetablering af selskabets egenkapital eller alternativt en afvikling af selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.250</b>	<b>-8.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-125.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.250</b>	<b>-8.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.250</b>	<b>-8.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-160.250	-8.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-160.250</b>	<b>-8.500</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>155.000</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-220.165</u>	<u>-59.915</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-95.165</u></b>	<b><u>65.085</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>95.165</u>	<u>89.915</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.165</u>	<u>89.915</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.165</u></b>	<b><u>89.915</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>155.000</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er finansieret af selskabsdeltagere. Det er usikkert om selskabet i det kommende år fortsætter sine aktiviteter såfremt den tilknyttede virksomhed endeligt opløses.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Årets nedskrivning	-125.000	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-125.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Inova Trader ApS under tvangsopløsning, Aarhus	75 %	-25.857	-1.000.000

### 3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-59.915	65.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.250	-160.250
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-220.165</b>	<b>-95.165</b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.